
UCHWAŁA NR 845/LI/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty za posiadanie psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r., poz. 994, Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, Dz. U. z 2018 r., poz. 1349, Dz. U. z 2018 r., poz. 1432) oraz 
art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U.
z 2018 r., poz. 1445) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 219/XVI/07 Rady Miasta Płocka z dnia 27 listopada 2007 roku 
w sprawie opłaty za posiadanie psów, zmienionej uchwałą Nr 621/XLIII/09 Rady Miasta Płocka z dnia 
24 listopada 2009 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 219/XVI/07 Rady Miasta Płocka z dnia 
27 listopada 2007 roku w sprawie opłaty od posiadania psów oraz zmienionej Uchwałą Nr 48/IV/2015 Rady 
Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2015 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 219/XVI/07 Rady Miasta Płocka 
z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie opłaty od posiadania psów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2019 roku.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 6341C83D-F07E-4B23-ABFB-F137EC08BBFE. Uchwalony Strona 1




